
 
 

CAMPEONATO CENTROAMERICANO DE RUTA GUATEMALA 
11 AL 13 DE ABRIL 2025 

 

Cronometraje: Timing Ready .S.A.S 
Tel:+573153858671 

CLASIFICACION CRI ELITE HOMBRES 

 

 Fecha                : 11/04/25 

 Distancia            :  29.4   Kms - Promed     :  42.15  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1       6 10059186451  RODAS,Manuel Oseas   ELITE  GUA  GUATEMALA                  00:41:51 

   2      57 10076057377  ARCHIBOLD,Franklin   ELITE  PAN  PANAMA                     00:42:06       15 

   3      32 10096979469  RAMÍREZ,Donovan      ELITE  CRC  COSTA RICA                 00:42:24       33 

   4       1 10056169650  CHUMIL,Sergio Geovan ELITE  GUA  GUATEMALA                  00:43:11     1:20 

   5      58 10080932336  ESPINOSA,Bolivar     ELITE  PAN  PANAMA                     00:43:36     1:45 

   6     102 10096168208  RODRÍGUEZ,Brandon Ul ELITE  ESA  EL SALVADOR                00:47:02     5:11 

   7      91 10014407413  VENEGAS,Argenis de l ELITE  NCA  NICARAGUA                  00:47:23     5:32 

   8      92 10062539722  GONZÁLEZ,Brayan Migu ELITE  NCA  NICARAGUA                  00:48:33     6:42 

   9      77 10015021240  MATUTE,Fredd         ELITE  HON  HONDURAS                   00:49:31     7:40 

  10      79 10097154574  MARTÍNEZ,Diler       ELITE  HON  HONDURAS                   00:50:32     8:41 

 

 Corredores clasificados : 10 

 
 

CLASIFICACION CRI SUB23 HOMBRES 

 

                   

 Fecha                : 11/04/25 

 Distancia            :  29.4   Kms - Promed     :  40.75  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      10 10052409383  SISIMITH,Elí Alejand SUB23  GUA  GUATEMALA                  00:43:17 

   2      84 10086333115  MENÉNDEZ,Héctor      SUB23  HON  HONDURAS                   00:44:01       44 

   3      11 10052404232  RABINAL,Dario Emmanu SUB23  GUA  GUATEMALA                  00:45:50     2:33 

   4      65 10108834182  CABALLERO,Michael    SUB23  PAN  PANAMA                     00:46:11     2:54 

   5      46 10060349138  SALAS,Josué          SUB23  CRC  COSTA RICA                 00:47:33     4:16 

   6      99 10114878393  LÓPEZ,Bryant Rafael  SUB23  NCA  NICARAGUA                  00:48:41     5:24 

   7      96 10131559262  MARTÍNEZ,Gerald Alex SUB23  NCA  NICARAGUA                  00:50:46     7:29 

   8      87 10122735801  MALDONADO,Mauri      SUB23  HON  HONDURAS                   00:53:54    10:37 

 

 Corredores clasificados : 8 

  



 
 

CAMPEONATO CENTROAMERICANO DE RUTA GUATEMALA 
11 AL 13 DE ABRIL 2025 

 

Cronometraje: Timing Ready .S.A.S 
Tel:+573153858671 

 
CLASIFICACION CRI ELITE Y SUB23 FEMENINO 

 

 

 Fecha                : 11/04/25 

 Distancia            :  19.8   Kms - Promed     :  36.5   Kms/h. 

 Cls   Dor UCI-ID     Apellido,Nombre           Categ  Nac  Equipo                    Tiempos      Diferen. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1 7 10056296255 SOTO,Jazmin Gabriela F-ELI GUA GUATEMALA 0:32:33  
2 37 10052925305 MENA,Milagro F-ELI CRC COSTA RICA 0:35:30 2:57 

3 63 10015858268 DUCREUX,Wendy F-ELI PAN PANAMA 0:35:49 3:16 

4 40 10111584235 QUIROS,Sofía F-S23 CRC COSTA RICA 0:36:12 3:39 

5 81 10116293078 ANDINO,Ninoska F-ELI HON HONDURAS 0:36:32 3:59 

6 41 10096978863 RAMÍREZ,Diandra F-S23 CRC COSTA RICA 0:36:51 4:18 

7 18 10108870457 PUAC,Jazmin Hannea F-S23 GUA GUATEMALA 0:37:36 5:03 

8 90 10133507346 POSADA,María Paula F-ELI NCA NICARAGUA 0:37:50 5:17 

9 106 10065395764 SHI,Sauking Raquel F-ELI ESA EL SALVADOR 0:38:53 6:20 

10 64 10148884573 HERRERA,Viannette F-ELI PAN PANAMA 0:39:04 6:31 

11 83 10131305042 MEJÍA,Vanessa F-ELI HON HONDURAS 0:40:07 7:34 

12 68 10122863921 LÓPEZ,Maraya F-S23 PAN PANAMA 0:40:28 7:55 

 
 

CLASIFICACION CRI JUNIOR HOMBRES 

 

  

 Fecha                : 11/04/25 

 Distancia            :  19.6   Kms - Promed     :  40.07  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      49 10097021303  CASTRO,Sebastián     JUNIO  CRC  COSTA RICA                 00:29:21 

   2      24 10115722903  BARRIOS,Diego Geovan JUNIO  GUA  GUATEMALA                  00:30:15       54 

   3     109 10110112158  ORELLANA,Daniel Vlad JUNIO  ESA  EL SALVADOR                00:31:05     1:44 

   4      19 10125333983  MORALES,Ferlandy Eli JUNIO  GUA  GUATEMALA                  00:31:24     2:03 

   5      71 10140022211  PHILLIPS,Bryan       JUNIO  PAN  PANAMA                     00:32:55     3:34 

   6      70 10126522740  MARTÍNEZ,Jahaziel    JUNIO  PAN  PANAMA                     00:33:41     4:20 

   7      50 10120029804  VIQUEZ,Adriano       JUNIO  CRC  COSTA RICA                 00:33:51     4:30 

   8     100 10144753787  FONSECA,Giovanni Jos JUNIO  NCA  NICARAGUA                  00:34:24     5:03 

   9      88 10149323093  NAVARRO,Sebastián    JUNIO  HON  HONDURAS                   00:35:06     5:45 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

CLASIFICACION CRI JUNIOR FEMENINO 

 

 

 Fecha                : 11/04/25 

 Distancia            :  9.8    Kms - Promed     :  33.83  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      53 10114220817  GÓMEZ,Yailin         F-JUN  CRC  COSTA RICA                 00:17:23 

   2      25 10126578011  ROBLES,Ana Sofía     F-JUN  GUA  GUATEMALA                  00:17:49       26 

   3      29 10112942942  RODAS,Alison Maricel F-JUN  GUA  GUATEMALA                  00:18:28     1:05 

   4      54 10091238382  VARGAS,Nahomy        F-JUN  CRC  COSTA RICA                 00:18:42     1:19 

   5      69 10152516619  ATENCIO,Noemy        F-JUN  PAN  PANAMA                     00:19:32     2:09 

   6      89 10161574500  MENÉNDEZ,Evelyn      F-JUN  HON  HONDURAS                   00:24:02     6:39 

 

 Corredores clasificados : 6 

  



 
 

CAMPEONATO CENTROAMERICANO DE RUTA GUATEMALA 
11 AL 13 DE ABRIL 2025 

 

Cronometraje: Timing Ready .S.A.S 
Tel:+573153858671 

 

CLASIFICACION C.R.E HOMBRES 

 

 Fecha                : 12/04/25 

 Distancia            :  29.4   Kms - Promed     :  43.39  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      34 10010095357  BONILLA,Daniel       ELITE  CRC  COSTA RICA                 00:40:39 

   2      33 10056016167  RAMÍREZ,Joseph       ELITE  CRC  COSTA RICA                      mt.  

   3      31 10050386834  ROJAS,Gabriel        ELITE  CRC  COSTA RICA                      mt.  

   4      32 10096979469  RAMÍREZ,Donovan      ELITE  CRC  COSTA RICA                      mt.  

   5      43 10104142214  PACHECO,Gabriel      SUB23  CRC  COSTA RICA                      mt.  

   6      46 10060349138  SALAS,Josué          SUB23  CRC  COSTA RICA                      mt.  

   7       2 10058962947  VÁSQUEZ,Juan Mardoqu ELITE  GUA  GUATEMALA                  00:42:26     1:47 

   8       6 10059186451  RODAS,Manuel Oseas   ELITE  GUA  GUATEMALA                  00:42:26     1:47 

   9       1 10056169650  CHUMIL,Sergio Geovan ELITE  GUA  GUATEMALA                  00:42:26     1:47 

  10       3 10059187259  MONTERROSO,Dorián Ja ELITE  GUA  GUATEMALA                  00:42:26     1:47 

  11       4 10015373874  JULAJUJ,Alex Rony    ELITE  GUA  GUATEMALA                  00:42:26     1:47 

  12       5 10056297467  SAM,Edwim            ELITE  GUA  GUATEMALA                  00:42:26     1:47 

  13      57 10076057377  ARCHIBOLD,Franklin   ELITE  PAN  PANAMA                     00:42:38     1:59 

  14      58 10080932336  ESPINOSA,Bolivar     ELITE  PAN  PANAMA                     00:42:38     1:59 

  15      65 10108834182  CABALLERO,Michael    SUB23  PAN  PANAMA                     00:42:38     1:59 

  16      59 10013400330  JURADO,Christofer    ELITE  PAN  PANAMA                     00:42:38     1:59 

  17      60 10015238882  STRAH,Alex           ELITE  PAN  PANAMA                     00:42:38     1:59 

  18      61 10077803781  LORENZO,Randish      ELITE  PAN  PANAMA                     00:42:38     1:59 

  19      80 10086333014  DÍAZ,Christopher     ELITE  HON  HONDURAS                   00:45:48     5:09 

  20      84 10086333115  MENÉNDEZ,Héctor      SUB23  HON  HONDURAS                   00:45:48     5:09 

  21      76 10058573533  LÓPEZ,Luis           ELITE  HON  HONDURAS                   00:45:48     5:09 

  22      77 10015021240  MATUTE,Fredd         ELITE  HON  HONDURAS                   00:45:48     5:09 

  23      79 10097154574  MARTÍNEZ,Diler       ELITE  HON  HONDURAS                   00:45:48     5:09 

  24      87 10122735801  MALDONADO,Mauri      SUB23  HON  HONDURAS                   00:45:48     5:09 

  25      91 10014407413  VENEGAS,Argenis de l ELITE  NCA  NICARAGUA                  00:45:54     5:15 

  26      99 10114878393  LÓPEZ,Bryant Rafael  SUB23  NCA  NICARAGUA                  00:45:54     5:15 

  27      92 10062539722  GONZÁLEZ,Brayan Migu ELITE  NCA  NICARAGUA                  00:45:54     5:15 

  28      93 10062565283  JÉREZ,Jefersson José ELITE  NCA  NICARAGUA                  00:45:54     5:15 

  29      94 10096158609  HERNÁNDEZ,Oscar Dani ELITE  NCA  NICARAGUA                  00:45:54     5:15 

  30      96 10131559262  MARTÍNEZ,Gerald Alex SUB23  NCA  NICARAGUA                  00:45:54     5:15 

 

 Corredores clasificados : 30 

  



 
 

CAMPEONATO CENTROAMERICANO DE RUTA GUATEMALA 
11 AL 13 DE ABRIL 2025 

 

Cronometraje: Timing Ready .S.A.S 
Tel:+573153858671 

 

 

CLASIFICACION C.R.E DAMAS 

 

 

 Fecha                : 12/04/25 

 Distancia            :  19.6   Kms - Promed     :  33.7   Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      18 10108870457  PUAC,Jazmin Hannea   F-S23  GUA  GUATEMALA                  00:34:54 

   2       7 10056296255  SOTO,Jazmin Gabriela F-ELI  GUA  GUATEMALA                       mt.  

   3      17 10112563026  LEONARDO,Haira Nahom F-S23  GUA  GUATEMALA                       mt.  

   4       8 10060616593  LEE,Cynthia Eugenia  F-ELI  GUA  GUATEMALA                       mt.  

   5       9 10113528073  PIVARAL,Nadia María  F-ELI  GUA  GUATEMALA                       mt.  

   6      16 10056295750  MÉNDEZ,Ashley Sthefa F-S23  GUA  GUATEMALA                       mt.  

   7      37 10052925305  MENA,Milagro         F-ELI  CRC  COSTA RICA                 00:35:13       19 

   8      40 10111584235  QUIROS,Sofía         F-S23  CRC  COSTA RICA                 00:35:13       19 

   9      41 10096978863  RAMÍREZ,Diandra      F-S23  CRC  COSTA RICA                 00:35:13       19 

  10      38 10101888881  ARAYA,Krissia        F-ELI  CRC  COSTA RICA                 00:35:13       19 

  11      39 10096978661  QUESADA,Dixiana      F-S23  CRC  COSTA RICA                 00:35:13       19 

  12      42 10077498435  GARCÍA,Marisol       F-S23  CRC  COSTA RICA                 00:35:13       19 

  13      64 10148884573  HERRERA,Viannette    F-ELI  PAN  PANAMA                     00:39:59     5:05 

  14      68 10122863921  LÓPEZ,Maraya         F-S23  PAN  PANAMA                     00:39:59     5:05 

  15      63 10015858268  DUCREUX,Wendy        F-ELI  PAN  PANAMA                     00:39:59     5:05 

  16      69 10152516619  ATENCIO,Noemy        F-JUN  PAN  PANAMA                     00:39:59     5:05 

  17     111 10104397444  MORAN,Abigail        F-S23  PAN  PANAMA                     00:39:59     5:05 

 

 Corredores clasificados : 17 

 

 

 

 
  



 
 

CAMPEONATO CENTROAMERICANO DE RUTA GUATEMALA 
11 AL 13 DE ABRIL 2025 

 

Cronometraje: Timing Ready .S.A.S 
Tel:+573153858671 

 
CLASIFICACION RUTA HOMBRES ELITE  

 

 Fecha                : 13/04/25 

 Distancia            :  107.8  Kms - Promed     :  38.86  Kms/h. 

 Cls   Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre        Categ  Nac     Equipo       Tiempos      Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 57 10076057377 ARCHIBOLD,Franklin ELITE PAN PANAMA 2:46:27  
2 1 10056169650 CHUMIL,Sergio Geovan ELITE GUA GUATEMALA mt.  
3 34 10010095357 BONILLA,Daniel ELITE CRC COSTA RICA 2:46:32 5 

4 2 10058962947 VÁSQUEZ,Juan Mardoqu ELITE GUA GUATEMALA 2:46:32 5 

5 58 10080932336 ESPINOSA,Bolivar ELITE PAN PANAMA 2:49:31 3:04 

6 4 10015373874 JULAJUJ,Alex Rony ELITE GUA GUATEMALA 2:50:19 3:52 

7 59 10013400330 JURADO,Christofer ELITE PAN PANAMA 2:50:19 3:52 

8 5 10056297467 SAM,Edwim ELITE GUA GUATEMALA 2:50:27 4:00 

9 3 10059187259 MONTERROSO,Dorián Ja ELITE GUA GUATEMALA 2:52:46 6:19 

10 6 10059186451 RODAS,Manuel Oseas ELITE GUA GUATEMALA 2:52:46 6:19 

11 32 10096979469 RAMÍREZ,Donovan ELITE CRC COSTA RICA 2:56:39 10:12 

12 33 10056016167 RAMÍREZ,Joseph ELITE CRC COSTA RICA 2:56:39 10:12 

13 36 10007748563 MUDARRA,Pablo ELITE CRC COSTA RICA 2:58:20 11:53 

14 76 10058573533 LÓPEZ,Luis ELITE HON HONDURAS 2:59:37 13:10 

15 35 10050363188 ALPIZAR,Andrés ELITE CRC COSTA RICA 3:01:49 15:22 

16 62 10094905992 HERRERA,Roberto ELITE PAN PANAMA 3:01:49 15:22 

17 104 10010672408 JOYA,José Dagoberto ELITE ESA EL SALVADOR 3:01:53 15:26 

18 91 10014407413 VENEGAS,Argenis de l ELITE NCA NICARAGUA 3:03:59 17:32 

 
Corredores clasificados : 18 

 
 

CLASIFICACION RUTA HOMBRES SUB23  

 

 Fecha                : 13/04/25 

 Distancia            :  107.8  Kms - Promed     :  38.86  Kms/h. 

 Cls  Dor  UCI-ID      Apellido,Nombre        Categ  Nac     Equipo      Tiempos         Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 14 10104557593 TORRES,Melvin Eduard SUB23 GUA GUATEMALA 2:50:19  
2 10 10052409383 SISIMITH,Elí Alejand SUB23 GUA GUATEMALA 2:52:46 2:27 

3 65 10108834182 CABALLERO,Michael SUB23 PAN PANAMA 2:53:27 3:08 

4 43 10104142214 PACHECO,Gabriel SUB23 CRC COSTA RICA 2:56:39 6:20 

5 84 10086333115 MENÉNDEZ,Héctor SUB23 HON HONDURAS 2:58:31 8:12 

6 11 10052404232 RABINAL,Dario Emmanu SUB23 GUA GUATEMALA 2:59:31 9:12 

7 13 10095145260 MATZAR,Rudy Gustavo SUB23 GUA GUATEMALA 3:01:51 11:32 

8 44 10090823407 SANCHO,Jose SUB23 CRC COSTA RICA 3:03:59 13:40 

9 12 10105384117 AZAÑON,Diego Neftaly SUB23 GUA GUATEMALA 3:03:59 13:40 

 
Corredores clasificados : 9 

  



 
 

CAMPEONATO CENTROAMERICANO DE RUTA GUATEMALA 
11 AL 13 DE ABRIL 2025 

 

Cronometraje: Timing Ready .S.A.S 
Tel:+573153858671 

 
CLASIFICACION RUTA DAMAS ELITE Y SUB23 

 

 Fecha                : 13/04/25 

 Distancia            :  78.4   Kms - Promed     :  31.83  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1       7 10056296255  SOTO,Jazmin Gabriela F-ELI  GUA  GUATEMALA                  02:27:46 

   2      63 10015858268  DUCREUX,Wendy        F-ELI  PAN  PANAMA                     02:31:26     3:40 

   3      37 10052925305  MENA,Milagro         F-ELI  CRC  COSTA RICA                 02:31:36     3:50 

   4      39 10096978661  QUESADA,Dixiana      F-S23  CRC  COSTA RICA                 02:31:37     3:51 

   5      41 10096978863  RAMÍREZ,Diandra      F-S23  CRC  COSTA RICA                 02:31:37     3:51 

   6     106 10065395764  SHI,Sauking Raquel   F-ELI  ESA  EL SALVADOR                02:36:58     9:12 

   7      81 10116293078  ANDINO,Ninoska       F-ELI  HON  HONDURAS                   02:36:58     9:12 

   8      42 10077498435  GARCÍA,Marisol       F-S23  CRC  COSTA RICA                 02:37:02     9:16 

   9      17 10112563026  LEONARDO,Haira Nahom F-S23  GUA  GUATEMALA                  02:37:09     9:23 

  10      38 10101888881  ARAYA,Krissia        F-ELI  CRC  COSTA RICA                 02:40:27    12:41 

  11      18 10108870457  PUAC,Jazmin Hannea   F-S23  GUA  GUATEMALA                  02:40:27    12:41 

  12       8 10060616593  LEE,Cynthia Eugenia  F-ELI  GUA  GUATEMALA                  02:40:42    12:56 

  13      90 10133507346  POSADA,María Paula   F-ELI  NCA  NICARAGUA                  02:42:08    14:22 

  14      40 10111584235  QUIROS,Sofía         F-S23  CRC  COSTA RICA                 02:44:03    16:17 

  15      82 10060456343  AMAYA,Karen Elisa    F-ELI  HON  HONDURAS                   02:44:50    17:04 

  16      16 10056295750  MÉNDEZ,Ashley Sthefa F-S23  GUA  GUATEMALA                  02:45:32    17:46 

  17       9 10113528073  PIVARAL,Nadia María  F-ELI  GUA  GUATEMALA                  02:47:52    20:06 

 

 Corredores clasificados : 17 

 
CLASIFICACION RUTA JUNIOR MASCULINO 

 

 Fecha                : 12/04/25 

 Distancia            :  68.6   Kms - Promed     :  36.52  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      49 10097021303  CASTRO,Sebastián     JUNIO  CRC  COSTA RICA                 01:52:42 

   2      19 10125333983  MORALES,Ferlandy Eli JUNIO  GUA  GUATEMALA                  01:56:52     4:10 

   3      23 10078067200  ISPACHE,Alfredo José JUNIO  GUA  GUATEMALA                  02:05:57    13:15 

   4      21 10140162455  CUX,Ervin Adonías    JUNIO  GUA  GUATEMALA                  02:06:01    13:19 

   5      24 10115722903  BARRIOS,Diego Geovan JUNIO  GUA  GUATEMALA                  02:06:01    13:19 

   6      20 10126651567  AJPACAJA,Anderson Ad JUNIO  GUA  GUATEMALA                  02:06:01    13:19 

   7      52 10116529720  AGUILAR,Matías       JUNIO  CRC  COSTA RICA                 02:07:42    15:00 

   8      22 10130949677  IXCOL,Cristopher Ale JUNIO  GUA  GUATEMALA                  02:07:42    15:00 

   9      73 10140586427  RÍOS,Dier            JUNIO  PAN  PANAMA                     02:07:52    15:10 

  10     100 10144753787  FONSECA,Giovanni Jos JUNIO  NCA  NICARAGUA                  02:09:30    16:48 

  11      72 10130041416  CABALLERO,Boris      JUNIO  PAN  PANAMA                     02:09:30    16:48 

  12      71 10140022211  PHILLIPS,Bryan       JUNIO  PAN  PANAMA                     02:09:38    16:56 

  13     109 10110112158  ORELLANA,Daniel Vlad JUNIO  ESA  EL SALVADOR                02:09:43    17:01 

 

 Corredores clasificados : 13 

 
  



 
 

CAMPEONATO CENTROAMERICANO DE RUTA GUATEMALA 
11 AL 13 DE ABRIL 2025 

 

Cronometraje: Timing Ready .S.A.S 
Tel:+573153858671 

 
CLASIFICACION RUTA JUNIOR FEMENINO 

 

 Fecha                : 12/04/25 

 Distancia            :  49     Kms - Promed     :  29.04  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      53 10114220817  GÓMEZ,Yailin         F-JUN  CRC  COSTA RICA                 01:41:15 

   2      25 10126578011  ROBLES,Ana Sofía     F-JUN  GUA  GUATEMALA                  01:41:20        5 

   3      69 10152516619  ATENCIO,Noemy        F-JUN  PAN  PANAMA                     01:44:44     3:29 

   4      27 10052400592  REYES,Vilma Yolanda  F-JUN  GUA  GUATEMALA                  01:44:49     3:34 

   5      54 10091238382  VARGAS,Nahomy        F-JUN  CRC  COSTA RICA                 01:44:52     3:37 

   6      26 10151789220  VÁSQUEZ,Andrea Fabio F-JUN  GUA  GUATEMALA                  01:44:56     3:41 

   7      29 10112942942  RODAS,Alison Maricel F-JUN  GUA  GUATEMALA                  01:45:05     3:50 

   8      55 10104125238  RAHILLY,Denis        F-JUN  CRC  COSTA RICA                 01:49:56     8:41 

   9      30 10144664972  MAZARIEGOS,Erika Gab F-JUN  GUA  GUATEMALA                  01:56:38    15:23 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

TABLA FINAL DE MEDALLERIA  

      

ORDEN DELEGACION ORO PLATA BRONCE TOTAL 

1 COSTA RICA 7 4 4 15 

2 GUATEMALA 6 7 4 17 

3 PANAMA 1 2 5 8 

4 HONDURAS   1   1 

5 EL SALVADOR     1 1 
 

 
 
FIRMADO 
 
JURADO DE COMISARIOS 
 
 


